
Urząd Gminy Włodowice 30.04.2024 21:04:17

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/192

UCHWAŁA NR 184/ XXIII/ 05 - w sprawie zabezpieczenia prawidłowego i
terminowego wydatkowania przyznanych środków z Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej w kwocie 2 180 000,00zł na dofinansowanie zadania pod
nazwą Budowa sali gimnastycznej ...

UCHWAŁA NR 184/ XXIII/ 05
RADY GMINY we WŁODOWICACH

z dnia 28. 06. 2005r.
w sprawie: zabezpieczenia prawidłowego i terminowego wydatkowania przyznanych środków z Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 2 180 000,00zł na dofinansowanie zadania pod nazwą „Budowa sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum we Włodowicach”

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. oraz na podstawie art. 876 Kodeksu Cywilnego i art. 8 Prawa wekslowego

Rada Gminy uchwala:
§ 1

Rada Gminy Włodowice wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy na dofinansowanie zadania pod nazwą
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum we Włodowicach” do kwoty 2 180 000,00zł (słownie:
dwa miliony sto osiemdziesiąt tysięcy zł) ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i zabezpieczenia
prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” Gminy Włodowice na zasadach określonych w
tejże umowie i deklaracji do weksla.

§2
Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów budżetu gminy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
PRZEWODNICZĄCY

RADY GMINY
/Ryszard Biały/

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/192

